1

证券代码：301052 证券简称：果麦文化 公告编号：2026-005

果麦文化传媒股份有限公司

关于全资子公司对外投资暨与专业机构共同投资的公告

一、交易概述

为促进果麦文化传媒股份有限公司（以下简称“公司”）可持续发展，借助

专业投资机构的资源和投资管理优势，结合行业及公司发展方向多方位探索产业

升级新机遇，在保障主营业务稳健发展的前提下，公司的全资子公司果麦智娱（广

东）传媒有限公司（以下简称“果麦智娱”）拟作为有限合伙人以自有资金出资

人民币 3,000万元，与专业投资机构蔚观红奇（珠海）私募基金管理有限公司和

江西省金杜鹃私募基金管理有限公司共同出资共青城蔚观红奇文旅产业投资基

金合伙企业（有限合伙），果麦智娱占基金认缴出资总额的 20.9790%。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》及《公司章程》等的相关规定，

本次对外投资事项无须提交公司董事会及股东会审议。

本次投资的资金来源为自有资金，本次交易不构成关联交易，也不构成《上

市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、合作方基本情况

（一）普通合伙人、基金管理人、执行事务合伙人

1、公司名称：蔚观红奇（珠海）私募基金管理有限公司

2、公司类型：其他有限责任公司

3、注册资本：1,000 万元

4、统一社会信用代码：91440400MA4W9R9E8C

5、成立日期：2017-03-09

6、注册地址：珠海市横琴新区琴朗道 88 号 1006 办公 03 室

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2

7、法定代表人：普丽霞

8、经营范围：一般项目：私募股权投资基金管理、创业投资基金管理服务

（须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动）。（除依法

须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

9、股权结构：刘广明持股 20%、普丽霞持股 20%、珠海蓝筹天合投资企业（有

限合伙）持股 20%、和谐天明投资管理（北京）有限公司持股 20%、北京红杉华

信管理咨询中心（有限合伙）持股 20%。

10、根据中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn）查询，蔚观红

奇（珠海）私募基金管理有限公司不是失信被执行人。

11、基金业协会登记备案情况：蔚观红奇（珠海）私募基金管理有限公司已

在中国证券投资基金业协会登记为私募基金管理人，管理人登记编码为

P1063250。

（二）普通合伙人

1、公司名称：江西省金杜鹃私募基金管理有限公司

2、公司类型：有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

3、注册资本：10,000 万元

4、统一社会信用代码：91360125MA7DQ9KL7X

5、成立日期：2021-12-21

6、注册地址：江西省南昌市红谷滩区丽景路 95 号出版中心 28 层 2825 室

7、法定代表人：樊小平

8、经营范围：一般项目：私募股权投资基金管理、创业投资基金管理服务

（须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动），以自有资

金从事投资活动（仅限实业投资、仅限项目投资、仅限创业投资）（除许可业务

外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）。

9、股权结构：江西省文化产业投资有限公司持股 100%

10、根据中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn）查询，江西省

金杜鹃私募基金管理有限公司不是失信被执行人。

11、基金业协会登记备案情况：江西省金杜鹃私募基金管理有限公司已在中

3

国证券投资基金业协会登记为私募基金管理人，管理人登记编码为 P1073013。

（三）其他有限合伙人

1、江西省文信二号文化产业发展投资基金（有限合伙）

（1）公司类型：有限合伙企业

（2）出资额：70,000 万元

（3）统一社会信用代码：91360703MABULHJD2C

（4）成立日期：2022-08-22

（5）注册地址：江西省赣州市赣州经济技术开发区华昌科技园 Z1 办公楼 7

层 7005-42 室

（6）执行事务合伙人：江西省金杜鹃私募基金管理有限公司

（7）经营范围：一般项目：以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管

理等活动（须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动）（除

依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

（8）股权结构

合伙人名称 持股比例

江西中文传媒蓝海国际投资有限公司 42.8571%

华章天地传媒投资控股集团有限公司 21.4286%

赣州旅游投资集团有限公司 14.2857%

江西省国有资本运营控股集团有限公司 7.1429%

江西省文化产业投资有限公司 6.1429%

江西出版集团资产经营有限责任公司 4.2857%

江西省新华书店资产经营有限公司 2.8571%

江西省金杜鹃私募基金管理有限公司 1.0000%

合计 100%

（9）根据中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn）查询，江西

省文信二号文化产业发展投资基金（有限合伙）不是失信被执行人。

2、江西江报翰林置业开发有限公司

（1）公司类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

4

（2）注册资本：30,000 万元

（3）统一社会信用代码：91360125MAC7H9E441

（4）成立日期：2023-02-02

（5）注册地址：江西省南昌市红谷滩区红谷中大道 1326 号江报传媒大厦

1307 室

（6）法定代表人：陈先德

（7）经营范围：许可项目：房地产开发经营（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后在许可有效期内方可开展经营活动，具体经营项目和许可期限以相

关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：物业管理，工程管理服务，财务咨

询，企业管理，企业管理咨询（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主

开展经营活动）。

（8）股权结构：江西报业传媒集团有限责任公司持股 100%。

（9）根据中国执行信息公开网（http://zxgk.court.gov.cn）查询，江西

江报翰林置业开发有限公司不是失信被执行人。

（四）关联关系和其他利益关系

普通合伙人蔚观红奇（珠海）私募基金管理有限公司、江西省金杜鹃私募基

金管理有限公司以及其他有限合伙人与公司控股股东、持股 5%以上的股东、董

事、高级管理人员不存在关联关系及利益安排，未与其他参与设立投资基金的投

资人存在一致行动关系。

三、投资基金基本情况

1、基金名称：共青城蔚观红奇文旅产业投资基金合伙企业（有限合伙）

2、基金规模：14,300万元

3、基金管理人、执行事务合伙人：蔚观红奇（珠海）私募基金管理有限公

司

4、普通合伙人：蔚观红奇（珠海）私募基金管理有限公司、江西省金杜鹃

私募基金管理有限公司

5、注册地址：江西省九江市共青城市基金小镇内

6、经营范围：一般项目：以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理

5

等活动（须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动），创

业投资（限投资未上市企业）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主

开展经营活动）。

7、合伙人信息

序号 合伙人名称 合伙人类型
出资

方式

认缴出资额

（万元）

认缴出资比

例（%）

1
蔚观红奇（珠海）私募基

金管理有限公司

普通合伙人/

基金管理人/

执行事务合伙人

货币 200 1.3986

2
江西省金杜鹃私募基金管

理有限公司
普通合伙人 货币 100 0.6993

3
江西省文信二号文化产业

发展投资基金（有限合伙）
有限合伙人 货币 10,000 69.9301

4
江西江报翰林置业开发有

限公司
有限合伙人 货币 1,000 6.9930

5
果麦智娱（广东）传媒有

限公司
有限合伙人 货币 3,000 20.9790

合计 14,300 100

四、合伙协议的主要内容

1、协议生效

经各方签署后生效。

2、合伙目的

合伙企业的目的是，根据本协议约定从事投资业务，通过获得、持有及处置

投资组合公司，为合伙人获取长期资本升值。

3、总认缴出资额

合伙企业的总认缴出资额为普通合伙人认缴出资额与有限合伙人认缴出资

额之总和。

五、投资对公司的影响及风险

1、本次投资的影响

本次与专业投资机构共同投资，是为了通过利用专业投资机构在股权投资领

域的资源和优势，在合理控制风险的前提下开展投资业务，实现产业与资本的协

同，提升公司的竞争力和投资效益，符合公司战略发展需求及全体股东的利益，

不存在损害广大中小股东利益的情形。

6

2、本次投资存在的风险

本次投资在具体投资过程中受到宏观经济环境、行业周期、投资标的运营管

理等多种因素影响，存在投资收益不达预期的风险。为此，公司将加强与合作方

的沟通，密切关注投资后续运作情况，督促基金管理人防范各方面的投资风险，

尽力维护公司投资资金的安全。

六、备查文件

1、《合伙协议》。

特此公告。

果麦文化传媒股份有限公司董事会

2026年 2月 6日

	disclosure_ai_proofread_35216